
Produse curățenie - Birou Resurse Umane

I.D.: 66789040

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 154,10 RON - 154,10 RON

Descriere: SACI MENAJ 120L: 4 X 7,4 = 29,6 saci 60L : 4 X 4,8 = 19,2 sapun lichid 5L : 1 X 17,1 = 17,1 mop bumbac : 2 X 4,8 = 9,6 matura plastic: 2 X 6,5 = 13 CIF cremă : 2 X 10,5 = 21 Servetele umede dezinfectante: 3 X 9 = 27 Solutie geamuri clin: 2 X 8,8 = 17,6
